
 

 

LICEO CLASSICO “VIRGILIO” – MANTOVA 
CON LICEO LINGUISTICO MODERNO 

Via Ardigò, 13 – 46100 Mantova / Tel. 0376 320366 / Fax 0376 224546 / C.F. 80019550203 
E-mail: mnpc02000g@istruzione.it  - E-mail certificata: mnpc02000g@pec.istruzione.it 

Sito internet:: www.liceovirgiliomantova.edu.it 

 

 

 

 

Prot. n. 7112 

 

Ai Docenti 

All’albo della scuola 

Al sito web 

 

Al DSGA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la lettera b del comma 2 dell’art. 7 del D.L. 297/1994; 

Visti gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99; 

Visto il D. Lgs.150/2009; 

Visto il D. Lgs. 165/2001, art. 25; 

Vista la Legge 107/2015; 

Preso atto dell'organico d’Istituto per l’anno scolastico 2019-2020, come comunicato dall'ATP di Mantova; 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

Visti i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2019/2020 e alle assegnazioni provvisorie 

alla data attuale; 

Sentiti gli Organi Collegiali della scuola; 

Considerata l’opportunità di assicurare la continuità didattica, ma di tenere in debito conto le esigenze 

particolari degli alunni e le situazioni delle classi, adottando gli opportuni cambiamenti, al fine di assicurare il 

miglior andamento del servizio scolastico; 

 

DECRETA 

 

L’assegnazione dei docenti alle cattedre secondo l’allegato elenco. I docenti con orario cattedra inferiore a 18 

ore settimanali presteranno servizio per attività di arricchimento dell’offerta formativa, azioni di recupero e 

potenziamento, sostituzioni fino ad un massimo di 10 giorni ed ogni altra attività presente nel PTOF di Istituto. 

 

 

 

Mantova, 1 ottobre 2019 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Carmen Barbieri 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi del D.Lgs. 39/93, art. 3 c. 2 

 


